ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

网站会员服务合同

作者：小六 来源：网友投稿

本文原地址：https://xiaorob.com/fanwen/hetong/7023.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

甲方：_________

乙方：_________

甲乙双方经友好协商，就甲方成为_________信息网（www._________，以下简称“网站”）个
人会员一事，达成下列协议。

一、协议内容

1．_________信息网旨在通过计算机网络技术，充分地发挥协会与建设工程造价管理机构所特有
的引导、规范市场的作用，运用市场机制和信息技术，为会员提供及时有效的各类工程造价信息
，促进建筑行业的健康、稳步的发展。

2．甲方自愿加入_________信息网，成为网站信息查询企业会员，享有企业会员各项服务，并承
担各项会员义务。

二、甲方的权利和义务

1．甲方可以获得4个经授权的_________信息网（www._________）的登陆账号，可以查询_____
____信息网内所有会员查询信息，也可以查询网站内“_________”栏目的收费信息，可以下载
相应信息。每个授权帐号均只能在经授权的计算机上单独使用。

2．甲方可以免费获赠本年度《_________信息查询系统光盘》一个。

3．在合同有效期内，甲方可在_________信息网的会员企业之窗栏目建立文字链接，介绍企业负
责人及企业概况等信息。并在首页最新会员栏目，建立3个月的滚动文字连接。

4．甲方可以在_________信息网（www._________）上不限次数发布询价信息。

5．甲方可以免费在_________信息网上进行网上商务洽谈，可以在_________信息网上免费享受1
年的竞价采购功能服务。

6．甲方有按有关规定按时交纳网员会费的义务。

                                                   1 / 3

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

7．甲方应保证所获取的信息由本单位内部使用，不得外借。

9．甲方应遵守乙方方制定的自律性文件。

三、乙方的权利和义务

1．乙方负责网站和信息业务的组织和管理工作，对网站经营方向、政策导向、信息内容进行监
督和管理。网站的所有权归乙所有，乙方对网站的经营和信息内容负最终意义上的法律责任。

2．乙方作为_________信息网的技术支持方，_________信息网的信息收集、网员推广、网员服
务协议的签订、网员服务费用的收取、网员的售后服务等工作。

3．乙方负责为网员提供网站使用培训和技术服务，及时解决网员查询网站信息的技术难题。

4．乙方必须保证网站上“_________”、“_________”栏目价格信息的真实性与有效性。

5．乙方必须及时、准确的将_________省内各地的“官方价格信息”上传到网站上。

6．乙方有权对不按时交纳网员会费的用户终止对其的服务。

7．乙方应及时了解会员对网站信息服务的需求，从而指导、监督网站的建设情况。

四、收费标准

1．个人查询会员费用标准为_________元／年，乙方应当在签约当日缴清会员费。甲方在乙方付
清会员费后2个工作日内开通正式会员帐号。乙方本次交纳_________年个人查询会员费用，共计
人民币（小写）_________元，大写_________（元）。网员有效期从_________年_________月__
_______日至_________年_________月_________日止。

五、其他：

1．甲方逾期交付会费，应当向乙方支付每日_________%未付会费的违约金；甲方逾期10个工作
日交纳会费的，乙方有权中止本合同；甲方交清会费及其违约金的，次日起本合同恢复履行。

2．甲方将资料外传的，乙方有权终止本合同。

3．履行本合同发生争议的，甲乙双方应本着友好合作的原则协商解决，协商不成的，提交给___
______仲裁委员会仲裁。

4．本协议一式两份，甲乙双方各执一份，同具法律效力。

甲方（盖章）：_________              乙方（盖章）：_________

法定代表人（签字）：_________ 法定代表人（签字）：_________

联系人：_________ 联系人：_________

                                                   2 / 3

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

联系电话：_________                  联系电话：_________

_________年____月____日              _________年____月____日

信箱托管合同

图书约稿合同

网上查询业务服务协议

电子商务合同

干股协议书范本

更多 合同范本 请访问 https://xiaorob.com/fanwen/hetong/

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   3 / 3

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org